关于收集2020届毕业生“校友墙”照片素材的通知
药学院本科生、研究生毕业班：

 “校友墙”是药学院校友文化建设的重要部分，为了做好2020届毕业生“校友墙”照片素材收集工作，特将有关事项通知如下：
一、照片征集范围
2020年全日制本科和博硕士应届毕业生，含计划2020年下半年毕业的本科生和研究生。

二、征集注意事项
1、照片要求
（1）生活照、证件照均可。生活照应为正面，照片像素较高，大于1M。
（2）照片以“学号+姓名”命名，如：13020488张三。

2、指定专人负责照片收集
对于2020年毕业的应届全日制本科生、研究生，请本科生和研究生班主任指定专人/班团干部负责收集；[本科生班主任，研究生班主任]
同时，请填写《班级照片收集情况表》（含学号、姓名、未交照片原因）。
3、收集工作完成时间和要求
照片和《班级照片收集情况表》以班级为单位打包，以班级名称命名文件夹。
2020年6月24日前发至邮箱ylin@suda.edu.cn
药学院办公室
[bookmark: _GoBack]2020年6月16日